

O.G.Møller Holding ApS

Hjerting Strandvej 139
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 39377403

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.09.2018

Dirigent

Navn: Ole Grønbæk Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.G.Møller Holding ApS
Hjerting Strandvej 139
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39377403

Stiftet: 26.02.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.077 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		585.341
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.540.846
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(58.879)</u>
Resultat før skat		3.063.558
Skat af årets resultat	3	<u>13.772</u>
Årets resultat		<u>3.077.330</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900
Overført resultat		<u>3.024.430</u>
		<u>3.077.330</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.353.853
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>14.282.346</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>24.636.199</u>
Anlægsaktiver		<u>24.636.199</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>370.568</u>
Tilgodehavender		<u>370.568</u>
Omsætningsaktiver		<u>370.568</u>
Aktiver		<u>25.006.767</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.126.187
Overført overskud eller underskud		11.589.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>14.818.830</u>
Gæld til associerede virksomheder		9.827.391
Skyldig selskabsskat		356.796
Anden gæld		<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.187.937</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.187.937</u>
Passiver		<u>25.006.767</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	11.691.500	0	0
Overført fra overkurs	0	(11.691.500)	0	11.691.500
Årets resultat	0	0	3.126.187	(101.757)
Egenkapital ultimo	50.000	0	3.126.187	11.589.743
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse			0	11.741.500
Overført fra overkurs			0	0
Årets resultat			52.900	3.077.330
Egenkapital ultimo			52.900	14.818.830

Noter

	<u>2017/18</u>	
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		<u>2017/18</u>
		<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	<u>58.879</u>	
	<u>58.879</u>	
		<u>2017/18</u>
		<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(13.772)</u>	
	<u>(13.772)</u>	
	<u>Kapital-</u>	<u>Kapital-</u>
	<u>andele i</u>	<u>andele i</u>
	<u>tilknyttede</u>	<u>associerede</u>
	<u>virksomheder</u>	<u>virksomheder</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	<u>9.768.512</u>	<u>11.741.500</u>
Kostpris ultimo	<u>9.768.512</u>	<u>11.741.500</u>
Afskrivninger på goodwill	(132.688)	(203.271)
Andel af årets resultat	718.029	2.677.773
Regulering interne avancer	<u>0</u>	<u>66.344</u>
Opskrivninger ultimo	<u>585.341</u>	<u>2.540.846</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.353.853</u>	<u>14.282.346</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>4.402.839</u>	<u>4.188.367</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: EVR A/S	Esbjerg	A/S	51,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Ole Møller Holding ApS	Esbjerg	ApS	50,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
